
Sada dřevěných šablon na kreslení je ideální pomůckou pro rozvoj kreativity a jemné motoriky u dětí. Každá 
sada obsahuje 12 vyřezávaných šablon s motivy zvířat a kvalitní vypratelné fixy Maped, které zaručují živé a 
dlouhotrvající barvy. 
 

Návod k použití: 

 

1. Příprava: 

   - Připravte si pracovní plochu, která je chráněná před případným znečištěním (např. novinami nebo plastovou 
fólií). 

   - Vyberte si šablonu s motivem, který chcete obkreslit. 

   - Připravte si papír a vypratelné fixy z přiložené sady. 

 

2. Obkreslování: 

   - Položte šablonu na papír a pevně ji přidržujte jednou rukou, aby se během kreslení nepohnula. 

   - Druhou rukou obkreslete vnitřní obrys šablony pomocí fixu. 

   - Po dokončení obkreslování opatrně zvedněte šablonu, aby se kresba nerozmazala. 
 

3. Dokončení obrázku: 

   - Po obkreslení můžete obrázek vybarvit podle vlastní fantazie. 

   - Pro větší kreativitu můžete kombinovat různé šablony a vytvářet tak originální scény. 
 

Tipy pro kreativní tvoření: 

- Kombinace šablon: Zkuste kombinovat různé šablony a vytvářet tak složitější a zajímavější obrázky. 

- Použití různých materiálů: Kromě papíru můžete šablony použít i na jiné materiály, jako je textil nebo dřevo, a 
vytvořit tak originální dekorace. 

- Experimentování s barvami: Používejte různé barvy a techniky (např. stínování), aby vaše obrázky získaly 
hloubku a dynamiku 

Údržba šablon: 
 

- Po použití šablony očistěte vlhkým hadříkem, aby se odstranily zbytky fixů nebo jiných barev. 

- Nechte šablony důkladně uschnout před jejich uložením. 

- Skladujte šablony na suchém místě, aby nedošlo k jejich poškození nebo deformaci. 
 

Bezpečnostní upozornění: 

- Sada obsahuje malé části a není vhodná pro děti do 3 let kvůli riziku vdechnutí nebo spolknutí. 

- Doporučuje se dohled dospělé osoby během tvoření, zejména u mladších dětí. 

 

Tato sada podporuje kreativitu a zručnost dětí, přičemž výsledkem jsou originální obrázky, které mohou být hrdě 
vystaveny nebo darovány. 


